UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 04/PGDĐT

V/v báo cáo kết quả rà soát các tiêu chuẩn

để xây dựng kế hoạch KĐCLGD và trường

đạt chuẩn quốc gia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   03   tháng  01  năm 2023

 Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện ban hành kế hoạch kiểm định chất

lượng giáo dục và trường đạt chuẩn quốc gia năm 2023, Phòng GDĐT yêu cầu

các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Các đơn vị có tên trong danh sách kế hoạch xây dựng đạt KĐCLGD

và trường đạt chuẩn quốc gia năm 2023 của Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày

21/3/2022 của UBND huyện về việc Triển khai công tác kiểm định chất lượng

giáo dục và xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2022-2025 tiến hành

rà soát, xây dựng kế hoạch KĐCLGD và trường đạt chuẩn quốc gia năm 2023

của đơn vị mình đồng thời báo cáo kết quả rà soát thực trạng và các giải pháp để

xây dựng đạt chuẩn quốc gia của đơn vị về Phòng GDĐT theo mẫu đính kèm

Công văn này.

2. Báo cáo rà soát theo mẫu gửi về Phòng GDĐT trước ngày 10/01/2023

cả văn bản và bản mềm qua các bộ phận như sau:

- Bậc học mầm non gửi về bà Nguyễn Thị Hồng Thư, địa chỉ emai:

hongthu.pgdpd@gmail.com

- Cấp tiểu học gửi về ông Nguyễn Huy Hùng, địa chỉ email:

huyhung.nguyen72@gmail.com

- Cấp THCS gửi về ông Nguyễn Văn Triển, địa chỉ email:

triennv.pdien@hue.edu.vn

 Để nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn này.

Trong quá triển khai thực hiện nếu còn điều gì chưa rõ thì liên hệ Phòng GDĐT

để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:hongthu.pgdpd@gmail.com
mailto:huyhung.nguyen72@gmail.com
mailto:triennv.pdien@hue.edu.vn

		2023-01-03T15:48:58+0700